
ZARZĄDZENIE NR 110/2022 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej na sprzedaż, użytkowanie wieczyste, dzierżawę lub najem 
nieruchomości będących własnością Gminy Miasta Rawa Mazowiecka 

Na podstawie podstawie art 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2213), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Do przeprowadzania przetargów na sprzedaż, użytkowanie wieczyste, dzierżawę lub najem 
nieruchomości będących własnością Gminy Miasta Rawa Mazowiecka powołuję Komisję 
Przetargową, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji  - Artur Piotrowski; 
2) Członek Komisji  - Jolanta Wróblewska; 
3) Członek Komisji  - Magdalena Bernacik; 
4) Członek Komisji  - Jacek Lisicki; 
5) Członek Komisji  - Monika Głębocka; 
6) Członek Komisji - Grażyna Cieryt; 
7) Członek Komisji - Katarzyna Jończyk; 
8) Członek Komisji - Małgorzata Kraćkowska; 
9) Członek Komisji - Karolina Gawot; 
10) Członek Komisji - Kamila Podsiadła – Marciniak; 
11) Członek Komisji - Katarzyna Waluchowska; 
12) Członek Komisji - Karolina Wójcik - Burzyńska. 

2. Komisja działa w składzie minimum 4 osób. Jej skład osobowy dla danego przetargu ustala 
Przewodniczący Komisji. 

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji, jego obowiązki pełni w pierwszej 
kolejności Jolanta Wróblewska – Członek Komisji, a w przypadku jej nieobecności Magdalena 
Bernacik – Członek Komisji. 

§ 2. Komisja przeprowadza i rozstrzyga przetargi zgodnie z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w 
sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości.  

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 79 Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 17 września 2021 r. 
w sprawie powołania komisji przetargowej na sprzedaż, użytkowanie wieczyste, dzierżawę lub najem 
nieruchomości będących własnością Gminy Miasto Rawa Mazowiecka.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 336B02DA-4AC3-4393-B330-7FD754D97618. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-13T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




